CIA_LTDA”, Que antecede en esta fecha queda 
inscrita de fojas: 23-25 con el número Siete (07) del 
Registro Mercantil Tomo (1). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Veinte 
(20) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo 
(1) con el número Doscientos sesenta y cinco (265) y 
en los respectivos libros índices general y 

OE literales “C””C”. 

Resessonanm x 

Meente h urieta Gaviria 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 

DEL CANTÓN MONTECRISTI